
839-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.02.2014 № 41/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении Микова П.В. на 
должность Уполномоченного по правам ребенка в 
Пермском крае" (вносит губернатор края)  
 

Заслушав информацию директора департамента государственного 

управления Администрации губернатора Пермского края Сосниной Елены 

Викторовны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О назначении Микова П.В. на должность Уполномоченного по правам ребенка 

в Пермском крае". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


